



## Lokalny kierowca poważnie ranny w zderzeniu ciężarówek na krajowej szesnastce

data aktualizacji: 2018.11.15



**Mieszkaniec powiatu iławskiego, mężczyzna w wieku 42 lat, został poważnie ranny w wypadku, do jakiego doszło na odcinku krajowej szesnastki pomiędzy Łasinem a Grudziądem. Kierował ciężarówką marki volvo, gdy na jego pas ruchu z nieznanymi jak dotąd przyczyn przemieściła się naczepa innego, jadącego w przeciwnym kierunku ciągnika siodłowego. Nie zdołał uniknąć zderzenia, które miało bardzo poważne skutki.**

Do wypadku doszło w miejscowości Rogóźno Zamek w środę, 14 listopada około godz. 21:40. W zdarzeniu udział wzięły dwa ciągniki siodłowe marki daf i volvo z naczepami.

**- Zdarzenie wyglądało bardzo poważnie. Funkcjonariusze ustalili, że kierujący samochodem volvo, jadący w stronę Łasina, uderzył w bok naczepy pojazdu daf, który jechał z kierunku przeciwnego. Naczepa na łuku dogi przemieściła się poza oś jezdni i znalazła się na pasie ruchu, po którym jechała ciężarówka volvo - informuje asp. szt. Jacek Jeleniewski.**

W wypadku poważnie ranny został kierowca volvo. 42-letni mężczyzna, który jest mieszkańcem

powiatu ławskiego, przybywa w szpitalu.

Na miejscu policjanci wykonali oględziny miejsca i pojazdów. Droga w miejscu zdarzenia była zablokowana przez kilka godzin.

**- Ze wstępnych ustaleń pracujących na miejscu policjantów wynika, że to zachowanie kierowcy dafa doprowadziło do zdarzenia, dlatego mundurowi zdecydowali, że 35-letniemu kierowcy tego pojazdu zatrzymają prawo jazdy. Obecnie jednak za wcześnie na wskazanie jednoznacznej przyczyny zdarzenia - podkreśla Jeleniewski.**

Policjanci będą ustalać, jakie były wszystkie okoliczności zdarzenia i co ostatecznie było jego przyczyną. Sprawa trafi do sądu.

***W wyniku wypadku poważnie ucierpiał kierujący pojazdem marki volvo 42-letni mieszkaniec powiatu ławskiego.***



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/56240-lokalny-kierowca-powaznie-ranny-w-zderzeniu-ciezarowek-na-krajowej-sze-snatce>